
                                                          

 

Uživatelská příručka H4000H, H4000S a H4000HS 

 

Specifikace 

Plotýnka: 19 x 19 cm, keramikou potažená nerezová ocel, odolný vůči kyselinám i zásadám. 
Rozměry: 20,3 x 23 x 11 cm 
Teplotní rozsah: 65°C až 380°C 
Otáčky: 60 až 1500 ot/min 

 

Bezpečnostní opatření 

 Nainstalujte upínací tyč do otvoru na zadní straně přístroje a utáhněte šroubem. 

 Otočte oba knoflíky do krajní levé polohy (vypnuto). 

 Umístěte přístroj na rovný čistý povrch a zapojte do el. zásuvky. 

 U vyhřívaných přístrojů zajistěte, aby se horkého povrchu nedotkla žádná hořlavina. 

Používejte ochranné rukavice a kleště – horké nádoby a povrch přístroje by vás mohly 

vážně popálit. POZOR: Povrch zůstává horký a může způsobit popáleniny i po 

vypnutí přístroje !  

 Nepoužívejte přístroj v blízkosti hořlavin a výbušnin. 

 Odvětrávejte jedovaté výpary vzniklé zahříváním. 

 Nedávejte přístroj do vody. 

 Vyměňte plotýnku, je-li poškrábaná nebo se loupe povrch. Poškozená plotýnka se může 

rozpadnout. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Otáčením knoflíku HEAT doprava zvyšujete teplotu plotýnky. Při zahřívání svítí červená 

kontrolka. POZOR: Povrch zůstává horký i po vypnutí přístroje a zhasnuté kontrolce ! 

Otáčením knoflíku SPEED doprava zvyšujete otáčky míchadla. Svítí zelená kontrolka. 

 

 

 

                                                  LAB MARK a.s. • Pod Cihelnou 23 • 161 00 Praha 6 • Tel.: 233 335 548  
                                                   Fax: 224 311 830 • e-mail: labmark@labmark.cz • web: www.labmark.cz 

mailto:labmark@labmark.cz

